Se admite el uso de viviendas siempre que esté adscrita al edificio 

industrial para la finalidad de guarda y custodia de las instalaciones, con un 

máximo de una (1) vivienda por parcela y con superficie máxima construida del 

10 % de la edificabilidad total, con una superficie máxima construida de ciento 

veinticinco (125) metros cuadrados, cumpliendo las condiciones establecidas en 

el P.G.O.U. para el uso de la vivienda.  

c) Equipamiento y Servicios Públicos: Se admiten todos sus usos 

pormenorizados en situación de edificio exclusivo. 

SECCIÓN 2ª. CONDICIONES DE LA EDIFICACIÓN